
ZARZĄDZENIE NR VI/175/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/174/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 31 października 2012 r.  – w Zarządzeniu Nr VI/17/12 Wójta Gminy Tarnów z dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/175 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 31 października 2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę          29 230,59    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 170,59 --
01095 Pozostała działalność 20 170,59 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 170,59 --

852 POMOC SPOŁECZNA 9 060,00 --
85216 Zasiłki stałe 6 181,00 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

6 181,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 879,00 --
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 879,00 --

RAZEM 29 230,59 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/175 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  31 października 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      83 957,20 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   54 726,61 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 170,59 --

01095 Pozostała działalność 20 170,59 --
4300 Zakup usług pozostałych 8,24 --
4430 Różne opłaty i składki 20 162,35 --

RAZEM  20 170,59 --

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 1 800,00 1 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38 320,00 29 260,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 500,00 --

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 500,00 --

85203 Ośrodki wsparcia 15 030,00 15 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 897,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 008,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 4 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 825,00
4260 Zakup energii -- 895,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 030,00 --

85204 Rodziny zastępcze -- 1 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-- 1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -- 
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 --
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-- 350,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 350,00 --



telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4430 Różne opłaty i składki -- 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-- 1 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-- 1 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne

1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 181,00 7 500,00
3110 Świadczenia społeczne 6 181,00 7 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 209,00 1 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 879,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 330,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
330,00 --

RAZEM 40 120,00 31 060,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 570,61 15 570,61

80101 Szkoły podstawowe -- 9 834,00
4260 Zakup energii -- 5 368,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 3 441,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 925,00

80104 Przedszkola 5 175,00
4260 Zakup energii -- 2 991,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 855,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 229,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

15 009,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,00 --
4270 Zakup usług remontowych 12 746,00 --

80195 Pozostała działalność 561,61 561,61
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,86 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,21 --
4127 Składki na Fundusz Pracy 62,51 --
4129 Składki na Fundusz Pracy 11,03 --
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 477,37
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -- 84,24

RAZEM 15 570,61 15 570,61

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  



dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 2 500,00

80110 Gimnazja 2 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 2 500,00

RAZEM 2 500,00 2 500,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 396,00 4 396,00

80104 Przedszkola 1 186,00 1 186,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 186,00 --

4270 Zakup usług remontowych -- 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 186,00

80195 Pozostała działalność 3 210,00 3 210,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 728,50
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -- 481,50
4307 Zakup usług pozostałych 2 728,50 --
4309 Zakup usług pozostałych 481,50 --

RAZEM 4 396,00 4 396,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze     

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 1 200,00

80104 Przedszkola 1 200,00 1 200,00
4260 Zakup energii 1 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 500,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

200,00 --

4410 Podróże służbowe krajowe -- 200,00

RAZEM 1 200,00 1 200,00

 


